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Bestyrelsespåtegning 
 
 
Bestyrelsen har aflagt årsrapport for Villingebæk Vandværk A.m.b.a. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven, vejledning om 
aflæggelse af regnskaber for mindre vandværker samt vandværkets vedtægter. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af vandvær-
kets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resulta-
tet for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2021. 
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt 
vil kunne påvirke vurderingen af vandværkets finansielle stilling. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Dronningmølle, den 3. marts 2022 
 
 
Bestyrelsen: 
 
 
 
 
 
Torben F. Sørensen   Lisbeth Vilborg 
Formand    
 
 
 
 
Kris Kristensen   Jørgen Palle Berthelsen 
 

 

 

 

                                                                   
Per Gjelten    Steen Saabye 
 

 

 

 

                                                                   
Birgitte Brøndum   Henning Holm  
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  

Til bestyrelsen i Villingebæk Vandværk A.m.b.a. 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Villingebæk Vandværk A.m.b.a. for regnskabsåret 1. 
januar - 31. december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørel-
se, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven, vejledning 
om aflæggelse af regnskaber for mindre vandværker og vandværkets vedtægter. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af vandværkets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af 
vandværkets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven, vejledning om aflæggelse af regnskaber for min-
dre vandværker og vandværkets vedtægter. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vor revision i overensstemmelse med internationale standarder om revi-
sion og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vort ansvar ifølge disse stan-
darder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar 
for revisionen af årsregnskabet“. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse 
med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer 
for revisorers etiske adfærd (IESBA’s Code) og de yderligere etiske krav, der er gæl-
dende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vore øvrige etiske forpligtelser i henhold til 
disse krav og IESBA Code. Det er vor opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er til-
strækkeligt og egnet som grundlag for vor konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende 
billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven og vandværkets vedtægter. Le-
delsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødven-
dig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere vandværkets 
evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er 
relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere vandværket, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive 
en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af 
sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i 
Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformatio-
ner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis 
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnska-
bet. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder 
om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige 
vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
 
· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlin-
ger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og eg-
net til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig 
fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne 
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for 
at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af vandværkets interne kontrol. 
 
· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er pas-
sende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen 
har udarbejdet, er rimelige. 
 
· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der 
kan skabe betydelig tvivl om vandværkets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konklu-
derer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre op-
mærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke 
er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at vandværket ikke længere kan fortsæt-
te driften. 
 
· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, 
herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende 
transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede 
heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og 
den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observati-
oner, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer un-
der revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker 
ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesbe-
retningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsi-
stent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde 
synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede 
oplysninger i henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med års-
regnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetnin-
gen. 
 
 
 

Hillerød, den 3. marts 2022 
 
 

DØSSING & PARTNERE 
Godkendte revisorer 
CVR-nr. 42 49 17 48 

  
  
 

Torben Fritzbøger 
registreret revisor 
mne-nr. mne2720 

Dennis Skovby 
statsautoriseret revisor 

MNE-nr. mne46254 
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Bestyrelsens årsberetning (ledelsesberetning) 
 

Hovedaktivitet 
Vandværk, omfattet af den til enhver tid gældende vandforsyningslov m.fl. 
Vandværket omfatter ultimo 1.395 andelshavere/medlemmer med i alt 1.491 an-
dele. 
 
Usædvanlige forhold / usikkerhed ved indregning eller måling 
Der har ingen usædvanlige forhold været i regnskabsåret, eller usikkerheder væ-
ret ved indregning eller måling i regnskabsåret.TE 
 
Økonomisk udvikling 
Årets underdækning i henhold til regnskabsvejledningen udgør 75.852, som er 
reguleret i resultatopgørelsen således at årets resultat herefter udgør kr. 0. 
 
Balancen udviser en balancesum på kr. 15.012.701, og en akkumuleret overdæk-
ning på kr. 14.378.818. 
 
Der er i 2021 solgt 85.036 m3 vand. Der er leveret 16.565 m3 vand til Rævebak-
ken og modtaget 17.674 m3 fra Gilleleje Vandværk. Årets vandspild udgør 2.751 
m3 svarende til 2,6 %.  
 
Hændelser efter regnskabsårets afslutning 
Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne 
forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt. 
 
Forventet udvikling 
For det kommende år forventes fortsat en stabil aktivitet på kerneområdet vand-
forsyning.  
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Anvendt regnskabspraksis 
 
Årsrapporten for Villingebæk Vandværk A.m.b.a. er aflagt i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A, vejledning om af-
læggelse af regnskaber for mindre vandværker samt vandværkets vedtægter. 
 
Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af vandværkets aktivi-
teter for regnskabsperioden, og vise, om de hos medlemmerne opkrævede beløb 
er tilstrækkelige. 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år og er omtalt ne-
denfor.  
 
Resultatopgørelsen 
Opstillingsform 
Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser vandværkets aktiviteter i det 
forløbne regnskabsår. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning fra vandsalg m.v. indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og 
risikoovergang har fundet sted i løbet af regnskabsåret. Nettoomsætningen ind-
regnes til dagsværdi eksklusiv moms og afgifter. 
 
Vandværket er underlagt det generelle ”hvile i sig selv”-princip, hvorfor der årligt 
opgøres en over- eller underdækning. Denne beregnes som årets indtægter fra-
trukket årets omkostninger. En eventuel overdækning anføres som en negativ ind-
tægt (”der er opkrævet for meget”), mens en eventuel underdækning anføres som 
et tillæg til indtægterne (”der er opkrævet for lidt”). 
 

Produktionsomkostninger 
Produktionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan 
henføres til vandværkets indvinding af vand, herunder vedligeholdelse af og af-
skrivning på anlæg. 
 
Distributionsomkostninger 
Distributionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan 
henføres til vandværkets distribution af vand, herunder vedligeholdelse af og af-
skrivning på anlæg. 
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger til admi-
nistration og ledelse. 
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Anvendt regnskabspraksis 
 
Andre driftsindtægter  
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
vandværkets primære aktivitet, herunder eksempelvis måleraflæsningsgebyr. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de be-
løb, der vedrører regnskabsperioden. 
 
Finansielle indtægter består bl.a. af renter af bankindeståender. 
 
Finansielle omkostninger består af regnskabsperiodens renteomkostninger. 
 
Balancen 
Opstillingsform 
Balancen er opstillet i kontoform. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Vandværkets materielle anlægsaktiver værdiansættes til kostpris med fradrag af 
akkumulerede afskrivninger. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på aktivernes forventede brugstid ef-
ter følgende principper: 
  
Bygninger    30 år (scrapværdi 0%) 
Inventar og tekniske installationer  10-15 år (scrapværdi 0%) 
Ledningsnet og brønde   30-75 år (scrapværdi 0%) 
 
Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regn-
skabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender omfatter tilgodehavender vedrørende leveret vand, der endnu 
ikke er faktureret til forbrugerne. Tilgodehavender værdiansættes til nominel vær-
di. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afhold-
te omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvider 
Likvider omfatter likvide beholdninger. 
 
Egenkapital 
Egenkapital bruges kun i forbindelse med indbetaling af andelskapital – ellers bru-
ger vandværket kun begrebet over-/underdækning.  
 
Underdækning 
Underdækning er et udtryk for, at vandværket har haft mindre indtægter end 
krævet i forhold til hvile i sig selv”-princippet. Posten reguleres hvert år med årets 
over- eller underdækning (se også afsnittet ”nettoomsætning”). 
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Anvendt regnskabspraksis 
 
Overdækning 
Overdækning er et udtryk for, at vandværket har haft større indtægter end kræ-
vet i forhold til hvile i sig selv”-princippet. Posten reguleres hvert år med årets 
over- eller underdækning (se også afsnittet ”nettoomsætning”). 
 
Øvrige gældsforpligtelser 
Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, skyldig moms og 
afgifter samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis sva-
rer til nominel værdi. 
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Realiseret Realiseret

2021 2020

Noter kr. kr.

Nettoomsætning 1+2 1.726.039 1.669.592
Produktionsomkostninger 3 -693.166 -695.286

Bruttoresultat 1.032.873 974.306

Distributionsomkostninger 4 -486.545 -491.840
Administrationsomkostninger 5 -574.124 -490.526

Resultat af primær drift -27.797 -8.060

Andre driftsindtægter 6 43.164 23.435

Resultat før finansielle poster 15.368 15.375

Finansielle omkostninger 7 -15.368 -15.375

Årets resultat 0 0

Resultatopgørelse for 2021

11
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2021 2020

Aktiver Noter kr. kr.

Grunde og bygninger 688.276 737.167
Inventar og installationer 1.087.891 485.958
Ledningsnet 10.952.328 10.882.889

Materielle anlægsaktiver 8 12.728.495 12.106.014

Anlægsaktiver i alt 12.728.495 12.106.014

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 9 0 220.839
Andre tilgodehavender 10 351.072 0
Periodeafgrænsningsposter 0 0

Tilgodehavender i alt 351.072 220.839

Likvide beholdninger 11 1.933.134 2.945.693

Omsætningsaktiver i alt 2.284.206 3.166.532

Aktiver i alt 15.012.701 15.272.546

Balance pr. 31. december 2021

12
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2021 2020

Passiver Noter kr. kr.

Egenkapital 0 0

Overdækning 12 14.378.818 14.454.670

Leverandører af varer og tjenesteydelser 13 633.883 817.876

Gældsforpligtelser i alt 15.012.701 15.272.546

Passiver 15.012.701 15.272.546

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 14 Ingen aktuelle Ingen aktuelle

Balance pr. 31. december 2021
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2021 2020

kr. kr.

Note 1 Nettoomsætning

Fast afgift inkl. målerleje 1.261.013 1.263.200
Kubikmeterafgift 318.180 324.776
Tilslutningsbidrag 40.000 12.000
Salg til andre forsyninger 493 0
Gebyrer 30.500 40.700
Nettoomsætning, ekskl. underdækning / overdækning 1.650.186 1.640.676
Underdækning / overdækning 75.852 28.916

Nettoomsætning i alt 1.726.039 1.669.592

Note 2 Underdækning / overdækning

Nettoomsætning 1.650.186 1.640.676
Produktionsomkostninger -693.166 -695.286
Distributionsomkostninger -486.545 -491.840
Administrationsomkostninger -574.124 -490.526
Andre indtægter 43.164 23.435
Finansielle omkostninger -15.368 -15.375
Underdækning / overdækning i alt -75.852 -28.916

Note 3 Produktionsomkostninger

Vedligeholdelse vandværk 119.035 192.918
Vedligeholdelse råvandsledning, inst. og inventar 169.591 148.853
Vedligeholdelse vandmåler/brønde 585 0
Vedligeholdelse grønne områder 17.211 26.174
Løn, produktionspersonale 154.000 151.000
El til produktion, 40 % 14.575 16.966
Vandanalyser og boringskontrol 48.087 23.283
Vand, varme, renovation mv. 449 11.965
Ejendomsskat 21.371 20.092
Afskrivninger i alt 148.262 104.036

Produktionsomkostninger i alt 693.166 695.286

Note 4 Distributionsomkostninger

Vedligeholdelse ledningsnet, vandmålere og stikledninger 33.287 35.592
El distribution, 50 % 18.219 21.209
Afskrivninger i alt 435.039 435.039

Distributionsomkostninger i alt 486.545 491.840

Noter til resultatopgørelsen 
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2021 2020

kr. kr.

Note 5 Administrationsomkostninger

Omkostningsgodtgørelse bestyrelse 22.500 7.700
Øvrige udgifter bestyrelsesmøder mv. 3.732 4.265
Generalforsamling og vandværkssamarbejde 5.825 0
Gaver, blomster etc. 415 8.715
El administration, 10 % 3.644 4.243
Løn, administration 180.000 160.000
Kørselsomkostninger 8.783 20.032
Kurser og messer 0 0
Annoncer 0 4.090
Porto og gebyrer 11.057 12
Kontorartikler og telefon 46.181 31.415
IT, hjemmeside, server mv. 120.489 52.091
Kontingenter, faglitteratur 12.176 29.851
Bogføringsmæssig assistance 104.405 138.332
Revision 24.000 22.000
Advokat 8.150 179
Anden administrativ rådgivning 5.826 0
Forsikringer 7.488 7.401
Andre omkostninger 2.379 200
Administrationsomkostninger i alt 574.124 490.526

Note 6 Andre driftsindtægter

Måleraflæsningsgebyr 20.895 20.835
Andre indtægter 22.269 2.600

Andre driftsindtægter i alt 43.164 23.435

Note 7 Finansielle omkostninger

Renteudgifter pengeinstitut 13.844 15.384
Øvrige renter 1.524 -9
Finansielle omkostninger i alt 15.368 15.375

Noter til resultatopgørelsen 
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Note 8 Materielle anlægsaktiver
Grunde og 
bygninger

Inventar og 
installationer

Ledningsnet

Kostpris 1. januar 1.466.721 10.140.357 13.619.610
Tilgange 0 1.205.782 0
Kostpris 31. december 1.466.721 11.346.139 13.619.610

Afskrivninger pr. 1. januar 729.554 10.158.877 2.232.243
Årets afskrivninger 48.891 99.371 435.039

Afskrivninger pr. 31. december 778.445 10.258.248 2.667.282

Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 688.276 1.087.891 10.952.328

Noter til balancen
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2021 2020

kr. kr.

Note 9 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavende hos forbrugere 0 220.839
Tilgodehavender i alt 0 220.839

Note 10 Andre tilgodehavender

Moms 351.072 0
Andre tilgodehavender i alt 351.072 0

Note 11 Likvide beholdninger

Handelsbanken, kto.nr. 6485 201 5839 1.637.276 2.857.273
Danske Bank, kto.nr. 3048 632 295.859 88.420
Likvide beholdninger i alt 1.933.134 2.945.693

Note 12 Overdækning

Overdækning pr. 1. januar 14.454.670 14.483.586
Årets underdækning / overdækning, jf. note 2 -75.852 -28.916
Overdækning pr. 31. december 14.378.818 14.454.670

Note 13 Leverandører af varer og tjenesteydelser

Afgift af ledningsført vand 251.913 374.955
Skyldig A-skat og AM-bidrag 84.932 75.426
Skyldig moms 0 161.177
Gæld til forbrugere 11.204 0
Øvrige kreditorer 285.834 206.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt 633.883 817.876

Noter til balancen
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 8N0887NMTZVQJjn3iE5zwbI1PXD/cNDUJLenrjHJ8Fw=


 
WnYZO+n8HvXGR3EAl5P/mjv0ykQlXbtTTwXAvpManyc8290gCKbm1bP55cuHQIaeZZGk29ll5w2a
rptXYyv8rcOci6T8aBuZMZrVt/D9/y6pUVx+dlJEFYZXXOhJfmaf0JL9v12QKqnmDwlNNzvsC8qV
4BGbkE/uMrlKF82kHKA/RLII3DAR8R6+R6NLNdP4azrkHPhdpNcsNGK9v7+1LkK+i/Jn9vFpPSqp
fz9Ko8TkDTxFycVkeBpdbI9EcTAUbPnF1LUjq3sh3naLHkaJYLn8tSS6mwYlQLQ2udAMiv9ScjxJ
/X972JDfKnSDINN79Tu+fOR1It7qFNtWwD80Qw==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIwODU1ODk=
  document_digests 
  _challenge MDVCQk8tNDNDSkItMUcyUFUtUTFOTU8tTThRSEctSkE3Q0g=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNSAxODoyODozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 xZzEO8va/3U1K7SkDK1LTyVV57lrKe8YGVmTM5xraKY=


 
aPsG7HqPguMyTEzuOGFr0Z/9pnTzaTPvokkvvAwH1bQRtU2Of6cvtk+PXCwIz/VyFHNC67raUJT9
bkv7j5yWwVbWCITfakYPoHnxhyAmy/alX5Ek9Bf6QkGFfBuBet31WlW4TDvaKDrueFKlI9iWzqgd
2ZkqDjSnRVi+VO86Iq43ID0FnKZdcVzUjSzIfuNz/uP2DmnTpzat0KXfPOdsMNXnnCm0fK+h10wy
jtsK0C4pZoh5ENg66YqAbXH7YH+5NLcKJuN800DWR9nPVRH/z9A6hvkaou+4vwWh/mEjc9XyHpxN
/eYbxiBsDjJzdsbGFpe1USQgzxGno9i05qH7gA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuMzk=
  signingRequestId MTIwODU1ODc=
  document_digests 
  _challenge TUQxRUgtME0xTkktQ0RITU8tU1pMNEMtWlVUN0wtTDhGQjE=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNiAwNjoyNzo1NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 tkFG8uo+TTgAQbP6DlSrY45irgFV3sLRl1XMRDfGt/4=


 
GzuoDJMDKo4k9Jaq0xhkW/MtNXS4wz2P9rzaIRrLBPO73TV5FoPGa9Jq8pWLs0OCxZG9zdix43+W
eJw5Vk3eyprbeIyeTuqDT8oth5WUIiABWKmVXE3FxcxEddIECoMi311l3YDj0S47I8FzTgXGEJfY
hBBHCjrNHJsr1j3ETZ9kc3XbUWUBTeM2F0vUHa/IZSFDBoGG6gAGf7A1JWRIQp20GTyVsGEQcJxC
mvjmuWjRFQU3WE+hZ2RGchgvwRM6eRT1B/s+ieEkHquneZ4u/94vMLFFiPFtGwhraBZDl6ZH7d83
pXGsHsbrCbYXZp18I4sJjDGJ8nZEbGgP9nBvmA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIwODU1ODQ=
  document_digests 
  _challenge TlRNVkItNTdINEwtUDJYSkotN0FGRUUtRTdZQ0YtSE1ITjE=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNiAwOToxMjowMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 QqzcLLqPssDQTOImkkXY1sDtOyZdNzod2ZrupP/Hqt8=


 
P8jUG/teftzD7MOQakPSO/YF3ED/YKM52c83dnI1gWamNXQGx7m71wDeGiVXu2ivSxm8OCO+AuJW
d+eFlaVub1Hf3u3LkU2L8Wavo7O3FrZm9Qv46ltnFNPN38fg2YmkkWUu1e11qHTfyg9oNBUQYJ76
+oQP1L4jNxusny6APGRntGpkws70EPJM3g7cuRZF2PReGHXFNx4gEAx1wspQRfElc3RAQ4RyRtHS
sNFsVVVHRcq4bJY1AhF2INTFulIX0EbF5tcp4Ylgf4zaCluwlgY1ZXVwmeN+/r2EpzRjRlkhLA5+
x8TRPDQNVY6ber/YG3Rc9oEr5EpEMtGj415dww==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6OTguMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC85OC4w
  signingRequestId MTIwODU1ODY=
  document_digests 
  _challenge RTJFREctNU5BVzctV1NISlgtTU9TVEwtREhXTTAtN1haS0w=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNiAwOToxNjo0NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 SuYsLsBt/XCYcwQdQJZ96HBpYF7VC7pcd9ewymB2VCA=


 
T4Qget7DTAxCWyEDXOgNvwXTGtYGyLoZF8eI7CHZrPsQEMEWQ+9JAbzU7/qvDlOQ+9J3sf0NrGdr
qgc6AM1aZzSbGG4+lWE1hlByEYysvR+yBoigAcF9rQtBWSn8uLZXwd8kKWfbhTI0+OHs03XZ5vdv
Xy/GMKBXC7g+py1H/+KBvVZUm91tk5mPwFem5HNtL3Gj/pVMk5ZT+js1TclpEDNRLjz1X9jhAsRP
YHuMeHEuWsE0QcVbbQBoysEXGGlEhyi8UWvhFazyC4qgAmrBPiWCEkvTS3/yVRYCzflEkAw30l0I
NfTFWLm6qdO7yje6yzAl2Q5rBCsPzFOMMn2bdg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTIwODU1ODU=
  document_digests 
  _challenge UEtTS0MtTkZESjEtV1dCMEYtOFExMUstUVgxNFotN0VDOFU=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xOCAwMDo0NzoxMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 4cquhpbc2hTt/sZL6IvQLfvQQFFtHgx8tbGgbwXb33g=


 
LzGogAcGHz3PdJamqKJn0i+RMHdqwzSX4iEnoLJjHHBthoQ54AQMU+vxMTC6xEYUi7fSo5tLRiCX
hqqiLM+J+XLwySd9CLFPnJlDXNkZYkwdS4pmDaWGIh9ZCbGuiYLoT+UKg0uEULbzDwEdsdAKgL4i
NmA9dPiFuOUw4YE1opYagTgjWgVNeQDgmim64p3hACOk1t3w7+MCfCKpTwjYnuESq6uj4Z6WKzT2
Z9zmbvaf90vK2fexFwi/nZpV9Sf627ei/PviE+Pc2pTdDQy/DNofMQe+qRq+GX51gbF/cL5+gfKM
w/p7i0JfJtEWgCP4KtJ9KjrflF9sgarFuuo5Mg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEyOyBTTS1HOTczRikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC43MyBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTIwODU1ODg=
  document_digests 
  _challenge U0VVOEktN1BBRUotRTQ1OEotS1VPRkctUUlaRTEtUzJDR08=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xOCAxNDoxMDo0OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 aIDb32GFxNa4aKBcuDo/jcP/E9eD2sJK/dSuPk+10us=


 
Oa/bdzszGnsdU3jADZOQAvLa67fzXN+tSSeFA3jGmVigIHuHhUTgLvss3I8YLG25BiI1XHbAJQQh
qojQ85Wy6lW6PEb0Bb2EWVvXiGsyBN+KCSTf8PmJb1BQzrwZ+S/uabF6ugbDyf3aBI+VPA3+AFm7
B8ZswLQOJZbucP4B9R5uHLb/NUPgaDt2UrJQpoKNYWwC4qSK3I86yk5WcX1oZ7b6cCoZbDuSXXwN
AC6fKBdQ7oXCTI7n421PKweMHLCyA7++kTPBiLkN3b3OUJjqP4uCEVlGVEhL2eFavw3ZK7WrogMs
5r7OrAN0GsBfXWoa70Rnpi2gLcLAayDPQ4gUEA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTkuMC40ODQ0Ljc0IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTIwODU1ODE=
  document_digests 
  _challenge R0NCUDctSlMyRDYtNkEwMkYtOEJUWTUtQ042OEYtTkJLUTU=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yMCAxMjozMjoxNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 asA3hy3HPSQv7ZXJ5A9nfQ5z7lBpnVEpXy7wjMJgz/M=


 
ORunXqwM/19N7UZFriWx2MVdm+ban7NV+tIS/UF8XAmqlyag0ERM5IKxvPyizp8b1N4PTZ+iMVMW
XYym3Rd8dDRgQ/FKP/zuBYChvi7TDWbk9h1HPOQ/favKq+eVVehDUsXCod13XFK98bqtTfvO36b2
RqMfMFLcC2A4Nro796A/Q3clFqqpGGE+ckDQDKgPIKQGS5/p8bPbqWISD8/SsiOdfqzODoCGRrKv
+79vsFsPJO2MGW4OXnKWJgMjmAKtaEJr/J21qj+/JoDAEZv69hIVr01OBIOqEbk9nMqj8EdJwSt7
79B5AAAaqVV4ckNTE3B7cuoKOydDyN0vF+gl5w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC43NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuNDY=
  signingRequestId MTIwODU1ODI=
  document_digests 
  _challenge VVBEQTEtV09DME4tTEFJRjEtQVdVTlMtWklaSFotTEZaQzM=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yMyAxMDoyODoyOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 Br5QZTSO/b2gDFHUT/hm+NtTjNNWnbrQ5iS6V2v3Uso=


 
nko9Pk+QJfJ8V/szE9l+uL9JtGujNRP7GeKdNXhyyxBcIUeWPpK/fjY4AjIgxz5h+AXfNuLfFRAP
MsQwB+O/s8CXwfIoAWL3zBAvmTSdwNGmoxPaZLE3v+EUGN+0Fqw2fBLGSnMiEctioq1/P/4ioTeM
D26yiYtCJq4GZQWtFg7GUu+Z7VIqH39O5ge82atw7qgjhgk9hEQM0mlLAIFZhgDN92xwHlVEGOnm
j4eNuBdOWmXJPJxJMX0LHoFFbNI1TkE17zTHIFGWvVbzSJU90BwjT5fn65Fdd2KY0ZMH8tDPLqQL
7sptGbEYU06k0s+tB+txsQcvLIfor03FT9btAg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJd09EVTFPREE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VUZORlJVNHRUMVF5TkRndFFsRkxNRXd0V1VaSlZ6Z3RSelZPUjFNdFR6ZEpOalU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE1hciAyMyAxNTowMzowMSBDRVQgMjAyMg==
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  2022-03-15 18:22:02 UTC   Marco Brouwers             87.48.45.97       The document was created                                                                                                                  
  2022-03-15 18:22:05 UTC   Marco Brouwers             87.48.45.97       A signing link was activated for "Dennis Skovby"                                                                                          
  2022-03-15 18:22:05 UTC   Marco Brouwers             87.48.45.97       A signing link was activated for "Kirsten Birgitte Brøndum"                                                                               
  2022-03-15 18:22:05 UTC   Marco Brouwers             87.48.45.97       A signing link was activated for "Per Ole Gjelten"                                                                                        
  2022-03-15 18:22:05 UTC   Marco Brouwers             87.48.45.97       A signing link was activated for "Torben Fritzbøger"                                                                                      
  2022-03-15 18:22:05 UTC   Marco Brouwers             87.48.45.97       A signing link was activated for "Jørgen Palle Berthelsen"                                                                                
  2022-03-15 18:22:05 UTC   Marco Brouwers             87.48.45.97       A signing link was activated for "Kris Kristensen"                                                                                        
  2022-03-15 18:22:05 UTC   Marco Brouwers             87.48.45.97       A signing link was activated for "Torben Frøkjær Sørensen"                                                                                
  2022-03-15 18:22:05 UTC   Marco Brouwers             87.48.45.97       A signing link was activated for "Steen Saabye"                                                                                           
  2022-03-15 18:22:05 UTC   Marco Brouwers             87.48.45.97       A signing link was activated for "Lisbeth Vilborg"                                                                                        
  2022-03-15 18:22:05 UTC   Marco Brouwers             87.48.45.97       A signing link was activated for "Henning Holm"                                                                                           
  2022-03-15 18:22:06 UTC   Marco Brouwers                               A signing request email was sent to "Kirsten Birgitte Brøndum" at "bbogcb@gmail.com"                                                      
  2022-03-15 18:22:06 UTC   Marco Brouwers                               A signing request email was sent to "Per Ole Gjelten" at "p.gjelten@mail.dk"                                                              
  2022-03-15 18:22:07 UTC   Marco Brouwers                               A signing request email was sent to "Jørgen Palle Berthelsen" at "villingevand@gmail.com"                                                 
  2022-03-15 18:22:07 UTC   Marco Brouwers                               A signing request email was sent to "Kris Kristensen" at "kris.kristensen@it.dk"                                                          
  2022-03-15 18:22:07 UTC   Marco Brouwers                               A signing request email was sent to "Torben Frøkjær Sørensen" at "formand@villingevand.dk"                                                
  2022-03-15 18:22:07 UTC   Marco Brouwers                               A signing request email was sent to "Steen Saabye" at "steen@saabye.dk"                                                                   
  2022-03-15 18:22:07 UTC   Marco Brouwers                               A signing request email was sent to "Lisbeth Vilborg" at "lvilborg@gmail.com"                                                             
  2022-03-15 18:22:08 UTC   Marco Brouwers                               A signing request email was sent to "Henning Holm" at "birkely1993@gmail.com"                                                             
  2022-03-15 18:25:52 UTC   Henning Holm               66.102.9.46       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-15 18:25:55 UTC   Henning Holm               66.102.9.40       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-15 18:27:07 UTC   Henning Holm               87.60.66.137      The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2022-03-15 18:28:01 UTC   Penneo system              87.60.66.137      The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-15 18:29:54 UTC   Henning Holm               87.60.66.137      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2022-03-15 18:58:11 UTC   Lisbeth Vilborg            66.102.9.51       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-15 18:58:45 UTC   Lisbeth Vilborg            66.102.9.50       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-15 21:03:39 UTC   Per Ole Gjelten            172.225.208.35    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-16 00:35:55 UTC   Kris Kristensen            104.28.71.185     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-16 05:47:03 UTC   Steen Saabye               188.120.84.43     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-16 05:47:37 UTC   Steen Saabye               188.120.84.43     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-16 05:47:41 UTC   Steen Saabye               188.120.84.43     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-16 05:47:49 UTC   Steen Saabye               188.120.84.43     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-16 05:47:52 UTC   Steen Saabye               188.120.84.43     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-16 05:47:53 UTC   Steen Saabye               188.120.84.43     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-16 05:47:59 UTC   Steen Saabye               188.120.84.43     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-16 05:47:59 UTC   Steen Saabye               188.120.84.43     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-16 05:49:37 UTC   Steen Saabye               188.120.84.43     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-16 05:49:37 UTC   Steen Saabye               188.120.84.43     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-16 05:51:42 UTC   Steen Saabye               188.120.84.43     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-16 06:25:33 UTC   Steen Saabye               185.153.154.176   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2022-03-16 06:26:34 UTC   Penneo system              185.153.154.176   The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-16 06:28:21 UTC   Steen Saabye               185.153.154.176   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2022-03-16 08:21:04 UTC   Jørgen Palle Berthelsen    66.102.9.46       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-16 08:21:07 UTC   Jørgen Palle Berthelsen    66.102.9.47       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-16 08:28:15 UTC   Per Ole Gjelten            176.22.169.194    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-16 08:32:24 UTC   Per Ole Gjelten            176.22.169.194    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-16 08:32:27 UTC   Per Ole Gjelten            176.22.169.194    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2022-03-16 08:34:18 UTC   Penneo system              176.22.169.194    The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-16 08:52:09 UTC   Jørgen Palle Berthelsen    66.102.9.44       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-16 08:52:19 UTC   Jørgen Palle Berthelsen    109.57.49.44      The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2022-03-16 09:00:55 UTC   Penneo system              109.57.49.44      The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-16 09:11:44 UTC   Torben Frøkjær Sørensen    188.183.112.32    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-16 09:11:56 UTC   Torben Frøkjær Sørensen    188.183.112.32    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2022-03-16 09:13:11 UTC   Jørgen Palle Berthelsen    109.57.49.44      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2022-03-16 09:16:58 UTC   Penneo system              188.183.112.32    The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-16 09:16:58 UTC   Penneo system              188.183.112.32    The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-16 09:16:58 UTC   Penneo system              188.183.112.32    The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-16 09:16:58 UTC   Penneo system              188.183.112.32    The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-16 09:16:58 UTC   Penneo system              188.183.112.32    The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-16 09:16:58 UTC   Penneo system              188.183.112.32    The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-16 09:16:58 UTC   Penneo system              188.183.112.32    The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-16 09:16:58 UTC   Penneo system              188.183.112.32    The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-16 09:16:58 UTC   Penneo system              188.183.112.32    The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-16 09:16:58 UTC   Penneo system              188.183.112.32    The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-16 09:16:58 UTC   Penneo system              188.183.112.32    The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-16 09:16:58 UTC   Penneo system              188.183.112.32    The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-16 09:16:58 UTC   Penneo system              188.183.112.32    The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-16 09:16:58 UTC   Penneo system              188.183.112.32    The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-16 09:16:58 UTC   Penneo system              188.183.112.32    The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-16 09:17:00 UTC   Penneo system              188.183.112.32    The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-16 09:17:31 UTC   Torben Frøkjær Sørensen    188.183.112.32    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand      
  2022-03-16 13:50:47 UTC   Kirsten Birgitte Brøndum   172.225.69.64     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-16 17:26:44 UTC   Lisbeth Vilborg            66.102.9.50       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-16 17:27:25 UTC   Lisbeth Vilborg            66.102.9.46       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-17 09:06:30 UTC   Lisbeth Vilborg            66.102.9.40       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-17 09:09:17 UTC   Lisbeth Vilborg            66.102.9.48       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-17 09:14:37 UTC   Lisbeth Vilborg            66.102.9.48       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-17 09:14:43 UTC   Lisbeth Vilborg            66.102.9.50       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-17 09:15:02 UTC   Lisbeth Vilborg            66.102.9.48       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-17 18:23:07 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Kirsten Birgitte Brøndum" at "bbogcb@gmail.com"                                             
  2022-03-17 18:23:08 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Per Ole Gjelten" at "p.gjelten@mail.dk"                                                     
  2022-03-17 18:23:08 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Kris Kristensen" at "kris.kristensen@it.dk"                                                 
  2022-03-17 18:23:08 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Lisbeth Vilborg" at "lvilborg@gmail.com"                                                    
  2022-03-17 19:02:22 UTC   Lisbeth Vilborg            66.102.9.47       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-17 19:02:22 UTC   Lisbeth Vilborg            66.102.9.48       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-17 19:03:12 UTC   Lisbeth Vilborg            66.102.9.40       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-17 19:03:13 UTC   Lisbeth Vilborg            66.102.9.44       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-17 21:59:20 UTC   Kirsten Birgitte Brøndum   104.28.31.9       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-18 00:44:36 UTC   Kris Kristensen            172.226.73.89     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-18 00:44:56 UTC   Kris Kristensen            103.40.144.9      The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2022-03-18 00:46:14 UTC   Penneo system              103.40.144.9      The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 00:46:14 UTC   Penneo system              103.40.144.9      The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 00:46:14 UTC   Penneo system              103.40.144.9      The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 00:46:14 UTC   Penneo system              103.40.144.9      The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 00:46:14 UTC   Penneo system              103.40.144.9      The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 00:46:14 UTC   Penneo system              103.40.144.9      The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 00:46:14 UTC   Penneo system              103.40.144.9      The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 00:46:14 UTC   Penneo system              103.40.144.9      The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 00:46:14 UTC   Penneo system              103.40.144.9      The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 00:46:14 UTC   Penneo system              103.40.144.9      The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 00:46:14 UTC   Penneo system              103.40.144.9      The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 00:46:14 UTC   Penneo system              103.40.144.9      The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 00:46:14 UTC   Penneo system              103.40.144.9      The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 00:46:14 UTC   Penneo system              103.40.144.9      The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 00:46:14 UTC   Penneo system              103.40.144.9      The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 00:46:16 UTC   Penneo system              103.40.144.9      The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 00:47:49 UTC   Kris Kristensen            103.40.144.9      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2022-03-18 12:57:14 UTC   Lisbeth Vilborg            66.102.9.49       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-18 14:06:54 UTC   Lisbeth Vilborg            66.102.9.47       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-18 14:06:54 UTC   Lisbeth Vilborg            66.102.9.42       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-18 14:07:22 UTC   Lisbeth Vilborg            66.102.9.40       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-18 14:07:22 UTC   Lisbeth Vilborg            66.102.9.46       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-18 14:07:25 UTC   Lisbeth Vilborg            66.102.9.40       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-18 14:07:25 UTC   Lisbeth Vilborg            66.102.9.44       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-18 14:08:32 UTC   Lisbeth Vilborg            66.102.9.51       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-18 14:08:32 UTC   Lisbeth Vilborg            66.102.9.48       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-18 14:08:35 UTC   Lisbeth Vilborg            80.161.21.184     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2022-03-18 14:10:27 UTC   Penneo system              80.161.21.184     The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 14:10:27 UTC   Penneo system              80.161.21.184     The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 14:10:27 UTC   Penneo system              80.161.21.184     The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 14:10:27 UTC   Penneo system              80.161.21.184     The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 14:10:27 UTC   Penneo system              80.161.21.184     The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 14:10:27 UTC   Penneo system              80.161.21.184     The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 14:10:27 UTC   Penneo system              80.161.21.184     The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 14:10:27 UTC   Penneo system              80.161.21.184     The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 14:10:27 UTC   Penneo system              80.161.21.184     The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 14:10:27 UTC   Penneo system              80.161.21.184     The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 14:10:27 UTC   Penneo system              80.161.21.184     The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 14:10:27 UTC   Penneo system              80.161.21.184     The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 14:10:27 UTC   Penneo system              80.161.21.184     The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 14:10:27 UTC   Penneo system              80.161.21.184     The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 14:10:27 UTC   Penneo system              80.161.21.184     The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 14:10:27 UTC   Penneo system              80.161.21.184     The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-18 14:11:41 UTC   Lisbeth Vilborg            80.161.21.184     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2022-03-19 18:24:07 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Kirsten Birgitte Brøndum" at "bbogcb@gmail.com"                                             
  2022-03-19 18:24:08 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Per Ole Gjelten" at "p.gjelten@mail.dk"                                                     
  2022-03-19 20:18:22 UTC   Kirsten Birgitte Brøndum   104.28.31.10      The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-20 05:16:47 UTC   Kirsten Birgitte Brøndum   172.225.253.94    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-20 06:24:41 UTC   Kirsten Birgitte Brøndum   94.145.9.217      The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-20 06:29:09 UTC   Kirsten Birgitte Brøndum   94.145.9.217      The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-20 06:29:14 UTC   Kirsten Birgitte Brøndum   94.145.9.217      The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-20 12:29:10 UTC   Kirsten Birgitte Brøndum   94.145.9.217      The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-20 12:29:10 UTC   Kirsten Birgitte Brøndum   94.145.9.217      The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-20 12:29:24 UTC   Kirsten Birgitte Brøndum   94.145.9.217      The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2022-03-20 12:32:00 UTC   Penneo system              94.145.9.217      The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-20 12:33:22 UTC   Kirsten Birgitte Brøndum   94.145.9.217      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2022-03-21 10:20:58 UTC   Marco Brouwers             87.48.45.97       A signing request email was sent to "Per Ole Gjelten" at "p.gjelten@mail.dk"                                                              
  2022-03-23 10:04:26 UTC   Per Ole Gjelten            176.22.169.194    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-23 10:04:31 UTC   Per Ole Gjelten            176.22.169.194    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2022-03-23 10:06:45 UTC   Per Ole Gjelten            176.22.169.194    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2022-03-23 10:09:45 UTC   Per Ole Gjelten            176.22.169.194    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-23 10:11:01 UTC   Per Ole Gjelten            176.22.169.194    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-23 10:12:01 UTC   Per Ole Gjelten            176.22.169.194    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-23 10:12:09 UTC   Per Ole Gjelten            176.22.169.194    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2022-03-23 10:13:09 UTC   Per Ole Gjelten            176.22.169.194    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-23 10:13:10 UTC   Per Ole Gjelten            176.22.169.194    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-23 10:14:41 UTC   Per Ole Gjelten            176.22.169.194    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-23 10:14:41 UTC   Per Ole Gjelten            176.22.169.194    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-23 10:21:15 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Per Ole Gjelten" at "p.gjelten@mail.dk"                                                     
  2022-03-23 10:23:15 UTC   Per Ole Gjelten            176.22.169.194    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-23 10:23:20 UTC   Per Ole Gjelten            176.22.169.194    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2022-03-23 10:24:22 UTC   Per Ole Gjelten            176.22.169.194    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-23 10:24:53 UTC   Per Ole Gjelten            176.22.169.194    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-23 10:25:02 UTC   Per Ole Gjelten            176.22.169.194    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2022-03-23 10:26:12 UTC   Per Ole Gjelten            176.22.169.194    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-23 10:27:12 UTC   Per Ole Gjelten            176.22.169.194    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2022-03-23 10:28:07 UTC   Penneo system              176.22.169.194    The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-23 10:29:09 UTC   Per Ole Gjelten            176.22.169.194    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2022-03-23 10:29:10 UTC   Marco Brouwers                               A signing request email was sent to "Dennis Skovby" at "dsk@dossing.dk"                                                                   
  2022-03-23 10:29:11 UTC   Marco Brouwers                               A signing request email was sent to "Torben Fritzbøger" at "tfr@dossing.dk"                                                               
  2022-03-23 14:02:47 UTC   Dennis Skovby              104.47.14.254     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2022-03-23 14:02:47 UTC   Dennis Skovby              195.225.90.252    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2022-03-23 14:02:51 UTC   Penneo system              195.225.90.252    The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-23 14:03:08 UTC   Dennis Skovby              195.225.90.252    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2022-03-23 14:13:39 UTC   Torben Fritzbøger          195.225.90.252    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-03-23 14:13:41 UTC   Torben Fritzbøger          104.47.13.254     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2022-03-23 14:13:41 UTC   Torben Fritzbøger          195.225.90.252    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2022-03-23 14:13:53 UTC   Penneo system              195.225.90.252    The document was viewed                                                                                                                   
  2022-03-23 14:14:21 UTC   Penneo system              195.225.90.252    The document signing process was completed                                                                                                
  2022-03-23 14:14:21 UTC   Torben Fritzbøger          195.225.90.252    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                      
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